



INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320 t.j) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn: „**WYMIANA DŹWIGÓW W ISTNIEJĄCYCH SZYBACH WINDOWYCH W BUDYNKU „A” I „B” WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO WE WROCŁAWIU, ZLOKALIZOWANYCH PRZY UL. POŚWIĘCKIEJ 8 WE WROCŁAWIU**”.

Pytanie nr 1 – dotyczy SWZ

Zamawiający wymaga ukończenia całego zadania (tj. wymiany i oddania do użytku 2 szt. nowych dźwigów) w terminie do 3 miesięcy od podpisania umowy.

Jest to termin niemożliwy do wykonania zamówienia w sposób rzetelny i prawidłowy. Prace montażowe przy wymianie obydwu urządzeń jednocześnie potrważą ok 5 tygodni. Oznacza to, że na zaprojektowanie i wykonanie obydwu dźwigów pozostaje ok 7 tygodni. Jest to zdecydowanie za mało czasu na zaprojektowanie urządzenia, zamówienie kluczowych komponentów i produkcję. 18 tygodni to okres w którym można prawidłowo i rzetelnie wykonać obydwa urządzenia i wymienić je zgodnie ze sztuką i wszystkimi przepisami.

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji do 18 tygodni od podpisania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zmienia termin realizacji zamówienia i wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie do 20.06.2025 r. od daty zawarcia umowy. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w następujący sposób:

- ROZDZIAŁ VII. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA

BYŁO:

1. ***Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie do 3 miesięcy od daty podpisania umowy.***

JEST:

2. ***Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie do 20.06.2025 r. od daty zawarcia umowy.***

Zamawiający modyfikuje również zapis w projekcie umowy w następujący sposób:

- § 2 TERMIN WYKONANIA PRZEDMIOTU UMOWY



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

BYŁO:

1. *Strony ustalają, że przedmiot umowy zostanie wykonany w terminie do 3 miesięcy, licząc od daty podpisania umowy.*

JEST:

2. *Strony ustalają, że przedmiot umowy zostanie wykonany w terminie do 20.06.2025 r. od daty zawarcia umowy.*

W załączeniu do niniejszej informacji Zamawiający przesyła zmodyfikowany projekt umowy oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Pytanie nr 2 – dotyczy SWZ

Prosimy o potwierdzenie, że obydwa dźwigi można wymieniać jednocześnie w tym samym czasie.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy SWZ

Czy posiadają Państwo pozwolenie na budowę? Jako załączniki jest dokumentacja projektowa. Czy jako Wykonawcy mamy złożyć te projekty czy zrobić swoje?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokumentacja projektowa stanowi załącznik nr 7. Zadanie zostało zakwalifikowane jako montaż, stąd brak konieczności zgłoszenia lub uzyskania pozwolenia na budowę. Informujemy, że dokumentacja projektowa została przedłożona Wojewódzkiemu Konserwatorowi Zabytków i wydano w tej sprawie stosową decyzję, która jest załączona do postępowania.

Pytanie nr 4 – dotyczy SWZ

Zamawiający wymaga aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie do 3 miesięcy od daty podpisania UMOWY. Jest to termin nierealny, ze względu na czas produkcji dźwigu około 10-12 tygodni + demontaż i montaż, prace budowlane 5 tyg + odbiory UDT razem 112 dni. W związku z powyższym wzywamy Państwa o wydłużenie tego terminu na okres minimum 4 m-cy pod warunkiem, że robimy dwa dźwigi jednocześnie.

Odpowiedź: : Vide pytanie nr 1 i odpowiedź.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

REPREZENTANT
ds. Zamówień Publicznych

Magdalena Adamczyk

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr inż. Jacek Banaszak